



GDDKiA

Tomasz Kwieciński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Warszawa, 2017-08-18

Numer pisma: O.WA.D-3.241.46.2017.JG. 626.2017

Wszyscy Wykonawcy
Sprawa Nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.46.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Prace naprawcze ekranów akustycznych na autostradzie A 2 Stryków – Konotopa odcinek C od km 425+000 do km 431+500 – strona lewa, zarządzanej przez Generalną Dyрекję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie. Część I”

I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy w kwestii Aspektu społecznego bezrobotni już zatrudnieni w ostatnim okresie u danego wykonawcy także mogą być uwzględnieni w kryterium przedstawionym przez Zamawiającego czy mają to być tylko zatrudnieni do wykonanie niniejszego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ mają to być bezrobotni zatrudnieni do realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada i mógłby udostępnić dokumentację zdjęciową poszczególnych elementów przedmiotu postępowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie internetowej w ogłoszeniu podana jest ścieżka do załączników, gdzie w TOM IV CZĘŚĆ INFORMACYJNA umieszczone są liczne zdjęcia pokazujące poszczególne elementy przedmiotu zamówienia

Zdjęcia znajdują się w TOM IV CZĘŚĆ INFORMACYJNA SIWZ w:

Rozdział 2 KARTY INWENTARYZACYJNE w folderze FOTO

Oraz

Rozdział 3 SPIS Z NATURY w folderze FOTO

Oraz

Rozdział 5 Opis uszkodzeń zakres napraw

Pytanie 3

Proszę o podanie jakie parametry akustyczne ma posiadać panel przezroczysty lub wskazać konkretny materiał i jego grubość? Czy to ma być produkt odporny na rozbicia czy taki sam jak był dotychczas zastosowany?

Odpowiedź:

Dokładne dane dotyczące panelu przezroczystego znajdują się w:

TOM III SIWZ

Rozdział 3 Projekt budowlany

Oraz

TOM III SIWZ

Rozdział 4 Projekt wykonawczy

Oraz

TOM III SIWZ

Rozdział 5 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych –SSTWiORB
M.20.01.10 Rev02 EKRANY ZE SZKŁA HARTOWANEGO

Należy zastosować panele zgodne z w/w dokumentami, tj. z materiału odpornego na rozbicia i uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 4

Czy panel przezroczyste mają mieć dodatkowo np. malowaną ramę, paski przeciw rozbijaniu się ptakom czy tylko naklejki sylwetek ptaków, dodatkowa powłoka antygraffity itd. Poprosimy o doprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:

Dokładne dane dotyczące panelu przezroczystego znajdują się w:

TOM III SIWZ

Rozdział 4 Projekt wykonawczy

Oraz

TOM III SIWZ

Rozdział 5 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych –SSTWiORB
M.20.01. 10 Rev02 EKRANY ZE SZKŁA HARTOWANEGO

Należy zastosować panele zgodne z w/w dokumentami.

Pytanie 5

Prosimy o informacje co ze zdemontowanymi popękanymi panelami przezroczystymi - dostarczyć na bazę Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 8 zawartym w TOM III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

"Wszystkie bezużyteczne (zniszczone) elementy ekranów, drzwi ewakuacyjnych, bram stają się własnością Wykonawcy i powinny być usunięte z terenu budowy."

Pytanie 6

Poprosimy o informacje z jakich panelach akustycznych (aluminiowe, Zielona Ściana itd.) należy usunąć graffiti i czy te panel były zabezpieczone wcześniej powłoką antygraffii?

Odpowiedź:

Graffiti na leży usunąć z paneli Zielona ściana nie zabezpieczonych powłoką anty graffiti.

Pytanie 7

"Dodatkowo na wszystkich drzwiach ewakuacyjnych występuje zabezpieczenie przed zdjęciem które uszkadza skrzydło. Należy zastosować wzmocnienie ramy w miejscu styku"- poprosimy o informacje jakiego zabezpieczenia Zamawiający oczekuje...

Odpowiedź:

Elementem wzmacniającym może być np. nakładka lub płaskownik wklejony, przynitowany lub przykręcony. Materiał zastosowany do zabezpieczenia ma przeciwdziałać uszkodzeniu drzwi.

Zamawiający oczekuje skutecznego zabezpieczenia. Przedstawienie sposobu zabezpieczenia jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8

W kosztorysie ofertowym w części zakres prac mamy o wykonania: "regulacja drzwi do wymiany klamka z szyldem i wkładką, śruby mocujące - należy zdemontować istniejącą klamkę z szyldem i wkładką oraz śruby mocujące, następnie zamontować nową klamkę z szyldem i wkładką oraz śruby mocujące do uzupełnienia śruby mocujące, uszczelki drzwi, oczyszczenie i zabezpieczenie miejsc gdzie występuje korozja ok. 1m2. Pytanie: czy wymienione w Opisie Uszkodzenia inne wady takie jak: ślady korozji samozamykacza; kolizja skrzydła ze stopą słupa; przycięte skrzydło drzwi; ostre krawędzie zabezpieczenia zawiasu uszkadzają futrynę nie podlegają naprawie? Czy wymieniamy samozamykacz, czy podcinamy stopę słupa, zabezpieczamy ostre krawędzie drzwi itd.?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć wszystkie prace zmierzające do usunięcia uszkodzenia opisanego w pozycji.

Pytanie 9

Prosimy o podania szczegółowych wymogów dotyczących oczyszczenie i zabezpieczenie miejsc gdzie występuje korozja - np. Specyfikacje Techniczną Wykonania i Odbioru Robót? Przed wszytki o formę zabezpieczenia, grubość powłoki oraz trwałość.

Odpowiedź:

Dokładne dane dotyczące zabezpieczeń antykorozyjnych znajdują się w:

TOM III SIWZ

Rozdział 3 Projekt budowlany

Oraz

TOM III SIWZ

Rozdział 4 Projekt wykonawczy

Oraz

TOM III SIWZ

Rozdział 5 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych –SSTWiORB

D.07.08.01

M.20.01.10

M.20.01.13

M.20.01.07

Zamawiający dokonuje zmiany treści Siwz – patrz Zmiana Siwz Nr 1 poz. 1.

Należy zastosować zabezpieczenia zgodne z w/w dokumentami.

Dodatkowo Zamawiający oczekuje skutecznego zabezpieczenia antykorozyjnego. Zabezpieczenie powinno uwzględniać niekorzystne warunki atmosferyczne oraz działanie środków stosowanych przy Zimowym Utrzymaniu Dróg (ZUD).

II. Zamawiający **działając w trybie art. 38 ust. 4** ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o dokonaniu następujących zmian treści SIWZ:

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

Poz. 1. Zmiana dotyczy SIWZ TOM III SIWZ Rozdział 5 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych –SSTWiORB

Zmiana polega na dodaniu SSTWiORB M.20.01.07 Zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonowych – żelbetowych.

SSTWiORB M.20.01.07 w załączeniu.

III. W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ **działając w trybie art. 38 ust. 6** ustawy Pzp, Zamawiający informuje **o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia 24-08-2017r.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji
inż. Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: *Małgorzata Bakula*
mbakula@gddkia.gov.pl
tel. +48 22 209 24 63 fax. +48 22 810 03 27